

Assessorat de l'Education, de l'Université, des Politiques de la jeunesse, des Affaires européennes

et des Sociétés à participation régionale DEPARTEMENT SURINTENDANCE DES ECOLES PERSONNEL SCOLAIRE

Bureau administratif - écoles secondaires

Assessorato Istruzione, Università, Politiche giovanili, Affari europei e Partecipate

DIPARTIMENTO SOVRAINTENDENZA AGLI STUDI PERSONALE SCOLASTICO Ufficio amministrazione - scuole secondarie

AVVISO PUBBLICO

GRADUATORIE DI MERITO DEL CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI INDETTO CON DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE N. 130 DEL 2.3.2018.

GRADUATORIE REGIONALI DELLA PROCEDURA STRAORDINARIA PER TITOLI ED ESAMI INDETTA CON DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE N. 217 DEL 26.05.2020 COME MODIFICATO CON DECRETO N. 311 DEL 28.7.2020 E GRADUATORIE DI MERITO REGIONALI DEL CONCORSO ORDINARIO PER TITOLI ED ESAMI INDETTO CON DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE N. 233 DEL 9.6.2020 COME INTEGRATO CON DECRETO N. 302 del 21.7.2020 E MODIFICATO CON DECRETO N. 286 del 23.6.2021

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO E DI SECONDO GRADO

INTEGRAZIONE ELENCO DEGLI ASPIRANTI CONVOCATI AI FINI DELLE DELLE ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO DAL 1° SETTEMBRE 2021 (decreto prot. n. 14935 del 13 agosto 2021)

PRESSO PALAZZO REGIONALE ASSESSORATO ISTRUZIONE, UNIVERSITA', POLITICHE GIOVANILI,

AFFARI EUROPEI E PARTECIPATE (V PIANO) PIAZZA DEFFEYES, 1 – AOSTA

VENERDI' 20 AGOSTO 2021

In adempimento delle misure finalizzate al contrasto e al contenimento della diffusione del virus Covid-19, si forniscono le seguenti istruzioni alle quali il personale convocato o i soggetti muniti di delega scritta rilasciata dal docente interessato devono attenersi:

- gli interessati dovranno presentarsi all'ingresso del Palazzo regionale <u>muniti di mascherina</u> <u>chirurgica e di penna a sfera personale</u>
- all'atrio del Palazzo regionale gli interessati saranno sottoposti al controllo della temperatura corporea; se tale temperatura risulterà superiore ai 37,5° non sarà consentito l'accesso
- al fine di ridurre i tempi di attesa e il formarsi di assembramenti all'esterno del Palazzo regionale, gli interessati dovranno presentarsi all'ingresso del Palazzo regionale non prima di 10 minuti rispetto all'orario stabilito per la loro convocazione e dovranno mantenere la distanza di sicurezza interpersonale di almeno 1 metro
- l'accesso al V piano dell'Assessorato sarà consentito ad un massimo di 3 persone che, terminata la procedura di assunzione a tempo indeterminato, dovranno uscire dal Palazzo regionale al fine di consentire l'accesso al personale convocato successivamente
- prima di accedere alla sala riunioni gli interessati dovranno utilizzare il liquido sanificante contenuto negli appositi dispenser collocati all'ingresso dalla stessa
- al fine di ridurre i tempi di permanenza nella sala riunioni sede della convocazione, gli interessati sono invitati a prendere preventivamente visione delle sedi disponibili ai fini delle assunzioni a tempo indeterminato, pubblicate sul sito informatico www.scuole.vda.it alla pagina ove è reperibile il presente avviso di convocazione

Si informa, inoltre, che:

- il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti
- l'assenza alla convocazione derivante dall'inclusione nelle graduatorie delle procedure di reclutamento corrisponde a dichiarazione di rinuncia alla proposta di assunzione a tempo indeterminato e comporta la cancellazione dalla relativa graduatoria corrispondente alla classe di concorso cui si riferisce la proposta di assunzione

Elenco nominativo in ordine di convocazione:

N. ORD.	COGNOME	NOME	NOTE	ORARIO
1	CALDARA	Marta		11:00

Aosta, 19 agosto 2021

Per la Dirigente La Coordinatrice del Dipartimento

(Marina FEY)